Информация  о выполнении муниципального задания учреждениями, подведомственными  Управлению культуры,
спорта и молодежной политики администрации ДГО  за  2015 год

Учреждения клубного типа

	Наименование учреждения
 
	Количество  посещений (шт.)
	Количество мероприятий, в т.ч. частично платных (ед.)
	Наполняемость клубных формирований (чел.)
	Количество клубных формирований всего/ в т.ч.СНТ (ед.)

	
	План 
	Факт 
	% исполнения
	План.
	Факт.
	% исполнения
	План.
	Факт.
	% исполнения
	План.
	Факт.
	% исполнения

	ДК химиков
	35000
	39895
	113,99
	287/145
	447/217
	156/150
	470
	532
	113,19
	30/17
	26/15
	87/88

	ДК «Горняк»
	22800
	24058
	105,52
	179/53
	239/64
	134/121
	239
	253
	105,86
	15/14
	17/14
	113/100

	КСЦ «Полиметалл» 
	17200
	21446
	124,69
	278/110
	376/90
	135/82
	246
	311
	126,42
	23/15
	28/14
	122/93

	ЦК и Д «Бриз»
	13200
	17306
	131,11
	161/54
	237/62
	147/115
	125
	193
	154,40
	10/10
	14/8
	140/80

	ЦТ на селе с. Сержантово
	6500
	13674
	210,37
	120/25
	192/89
	160/356
	164
	239
	145,73
	8/4
	13/3
	162/75

	Итого
	94700
	116379
	122,89
	1025/387
	1491/522
	145/135
	1244
	1528
	122,83
	86/60
	98/54
	113/90


 
Библиотека

	Наименование учреждения
	Количество посещений    (тыс. ед.)
	Кол-во фонда (тыс. ед.)
	Кол-во читателей (чел.)
	Количество книговыдач (тыс. ед.)
	Количество мероприятий (ед.)

	
	План 
	Факт 
	% исполнения
	План 
	Факт  
	% исполнения
	План 
	Факт  
	% исполнения
	План 
	Факт 
	% исполнения
	План 
	Факт 
	% исполнения

	ЦБС 
	121
	141,5
	116,94
	161,4
	162,3
	100,56
	15334
	15426
	100,60
	345
	385,6
	111,77
	460
	713
	155


Музей

	Наименование учреждения
	Количество посещений (тыс. ед.)
	Кол-во основного фонда (тыс.ед.)
	Количество музейных предметов, получивших  научное описание (шт.)
	Количество выставок (ед.)
	Количество экскурсий (ед.)
	Количество мероприятий (ед.)

	
	План
	Факт
	% исполнения
	План
	Факт 
	% исполнения
	План
	Факт
	% исполнения
	План
	Факт
	% исполнения
	План
	Факт
	% исполнения
	План
	Факт
	% исполнения

	МВЦ г.Дальнегорска
	21,3
	23,7
	111,27
	46,7
	47,1
	100,86
	320
	547
	170,94
	24
	28
	116,67
	174
	472
	271,26
	52
	86
	165,38



Учреждения дополнительного образования

	Наименование учреждения
	Количество учащихся (чел.)
	Количество концертов/выставок (шт.)
	Доля обучающихся, занявших  призовые места на конкурсах, смотрах, соревнованиях (%, (чел))
	Доля обучающихся, имеющих спортивные разряды, от общей численности обучающихся (%)
	Количество мероприятий (ед.)

	
	План 
	Факт
	% исполнения
	План 
	Факт
	% исполнения
	План 
	Факт  
	% исполнения
	План 
	Факт  
	% исполнения
	План 
	Факт
	% исполнения

	ДЮСШ «Гранит»
	512
	554
	108,20
	 
	 
	 
	36 (184)
	36  (200)
	100 (109%)
	28%
	33 % (183)
	117,86
	26
	31
	119,23

	ДШИ г. Дальнегорска
	290
	270
	93,10
	18/41
	4/8
	22/20
	13,8
	4,1
	29,71
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики
администрации ДГО                                                                                    О.А. Наумова

